[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  2 сентября  2019г.                                                                      № 25
 « Об итогах исполнения бюджета Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 1 полугодие 2019 года»

         В соответствии со статьей 153,264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

           р е ш и л :

 1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 1 полугодие 2019 года:

по доходам в сумме -  794,3 тыс. руб.

по расходам в сумме -  802,4 тыс. руб.

дефицит в сумме   -  -8,1 тыс. руб.

2.    Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации м.о. «Хиславичский район».
Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

           С.П. Федосов